Тернопільська міська рада сьомого скликання

Протокол № 29

засідання виконавчого комітету міської ради
29.06.2016р.








09.00.год.

Присутні : С.В.Надал, І.С.Хімейчук, В.О.Остапчук, В.Є.Дідич, В.В.Стемковський, Л.О.Бицюра, П.М.Якимчук.

Відсутні : В.В.Шумада, С.С.Савка.

Запрошені: 
О.В.Печіль, К.В.Калуш, С.Є.Добрікова, Т.Ф.Шульга, І.Пшоняк – газета «Тернопіль Вечірній», І.Небесна – «20 хвилин» «RIA+», О.Бучко – «Терен», З.Гарасимів – газета «Номер один», О.Попова – «За Збручем», Ю.Швець – «Bez taby».
Головуючий: С.В.Надал.

Слухали: Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету:

544 
Про втрату чинності рішення виконавчого комітету від 28.04.2016 № 354 «Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 13.04.2016 №286 «Про затвердження реєстрів послуг, що надаються  через Центр надання адміністративних послуг у місті Тернополі»
545
 Про затвердження протоколу засідання міської комісії із забезпечення житлових прав 
мешканців гуртожитків
546
 Про приватизацію жилих приміщень в гуртожитках

547 
Про приватизацію жилих приміщень в гуртожитках

548 
Про затвердження висновку щодо визначення місця проживання малолітньої дитини
549
 Про затвердження висновку щодо доцільності позбавлення батьківських прав
550
 Про затвердження висновку щодо доцільності позбавлення батьківських прав
551
 Про надання дозволу на укладання договорударування частини квартири, де діти є 
співвласниками житла
552
 Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу квартири в користь 
неповнолітньої дитини
553 
Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу частини квартири, 
де малолітня дитина є співвласником житла
554
 Про надання дозволів на укладання договорів купівлі-продажу частин квартир від імені малолітньої дитини

555
 Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири, де малолітні діти 
мають право користування житловим приміщенням
556
 Про встановлення  меморіальної таблиці за адресою вул. М.Вербицького, 4
557
 Звіт про роботу відділу кадрового забезпечення


Інформував: С.В.Надал.

Вирішили: затвердити і взяти за основу порядок денний засідання виконавчого комітету.
Слухали: Пропозицію включити до порядку денного засідання виконавчого комітету додаткові питання:

· Про надання дозволу на укладання договору дарування гаража на ім’я малолітньої дитини
· Про вирішення питань призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо 

переміщеним особам
· Про проведення фестивалів

· Про доповнення переліку інвестиційно привабливих об’єктів

· Про затвердження  результатів конкурсу  з вибору інвестора для будівництва, реконструкції, реставрації тощо, об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста
· Про перерахунок коштів на поповнення статутного капіталу комунального підприємства «Тернопільелектротранс»
· Про внесення змін в додатки до Договорів з організації паркування транспортних засобів в місті Тернополі
· Про  часткове перекриття руху транспорту на  вул. Руська (дамба Тернопільського ставу)
· Про  часткове перекриття руху транспорту на  вул. Микулинецька

· Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.01.2016р. № 93
«Про затвердження титульного списку капітального ремонту та реконструкції об’єктів шляхово-мостового господарства в м. Тернополі  на 2016 рік»
Інформував: С.В.Надал.

Вирішили: включити додаткові питання до порядку денного засідання виконавчого комітету.
Слухали: Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету в цілому.

Інформував: С.В.Надал.

Вирішили: затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету в цілому.

Слухали: Про втрату чинності рішення виконавчого комітету від 28.04.2016 № 354 «Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 13.04.2016 №286 «Про затвердження реєстрів послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг у місті Тернополі».

Доповідала: Л.Я.Бобрівець.

Вирішили: рішення №544 додається.

Слухали: Про затвердження протоколу засідання міської комісії із забезпечення житлових прав мешканців гуртожитків.

Доповідала: Т.Г.Басюрська.

Вирішили: рішення №545 додається.

Слухали: Про приватизацію жилих приміщень в гуртожитках.

Доповідала: Т.Г.Басюрська.

Вирішили: рішення №546 додається.

Слухали: Про приватизацію жилих приміщень в гуртожитках.

Доповідала: Т.Г.Басюрська.

Вирішили: рішення №547 додається.

Слухали: Про затвердження висновку щодо визначення місця проживання малолітньої дитини.

Доповідала: З.Б.Здеб.
Виступив: Л.О.Бицюра.
Вирішили: рішення №548 додається.

Слухали: Про затвердження висновку щодо доцільності позбавлення батьківських прав.

Доповідала: З.Б.Здеб.
Виступив: Л.О.Бицюра.
Вирішили: рішення №549 додається.

Слухали: Про затвердження висновку щодо доцільності позбавлення батьківських прав.

Доповідала: З.Б.Здеб.
Виступив: Л.О.Бицюра.
Вирішили: рішення №550 додається.

Слухали: Про надання дозволу на укладання договору дарування частини квартири, де діти є співвласниками житла.

Доповідала: З.Б.Здеб.
Вирішили: рішення №551 додається.

Слухали: Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу квартири в користь неповнолітньої дитини.

Доповідала: З.Б.Здеб.
Вирішили: рішення №552 додається.

Слухали: Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу частини квартири, де малолітня дитина є співвласником житла.

Доповідала: З.Б.Здеб.
Вирішили: рішення №553 додається.

Слухали: Про надання дозволів на укладання договорів купівлі-продажу частин квартир від імені малолітньої дитини.

Доповідала: З.Б.Здеб.
Вирішили: рішення №554 додається.

Слухали: Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири, де малолітні діти мають право користування житловим приміщенням.

Доповідала: З.Б.Здеб.
Вирішили: рішення №555 додається.
Слухали: Про надання дозволу на укладання договору дарування гаража на ім’я малолітньої дитини.

Доповідала: З.Б.Здеб.
Вирішили: рішення №558 додається.

Слухали: Про встановлення меморіальної таблиці за адресою вул. М.Вербицького, 4.

Доповідав: В.Й Бесага.

Вирішили: рішення №556 додається.
Слухали: Про вирішення питань призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам.

Доповідав: В.І.Сулима.

Вирішили: рішення №559 додається.
Слухали: Про проведення фестивалів.

Доповідала: Г.М.Горєва. 
Вирішили: рішення №560 додається.
Слухали: Про доповнення переліку інвестиційно привабливих об’єктів.

Доповідав: Ю.П.Дейнека.

Вирішили: рішення №561 додається.

Слухали: Про затвердження результатів конкурсу з вибору інвестора для будівництва, реконструкції, реставрації тощо, об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста.

Доповідав: Ю.П.Дейнека.

Вирішили: рішення №562 додається.
Слухали: Про перерахунок коштів на поповнення статутного капіталу комунального підприємства «Тернопільелектротранс».

Доповідав: О.П.Вітрук.

Вирішили: рішення №563 додається.

Слухали: Про внесення змін в додатки до Договорів з організації паркування транспортних засобів в місті Тернополі.

Доповідав: О.П.Вітрук.
Вирішили: рішення №564 додається.
Слухали: Про часткове перекриття руху транспорту на вул. Руська (дамба Тернопільського ставу).

Доповідав: М.Ф.Лесів.

Вирішили: рішення №565 додається.

Слухали: Про часткове перекриття руху транспорту на вул. Микулинецька.

Доповідав: М.Ф.Лесів.

Вирішили: рішення №566 додається.

Слухали: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.01.2016р. № 93 «Про затвердження титульного списку капітального ремонту та реконструкції об’єктів шляхово-мостового господарства в м. Тернополі на 2016 рік».

Доповідав: М.Ф.Лесів.

Вирішили: рішення №567 додається.

Слухали: Про роботу відділу кадрового забезпечення.

Доповідав: В.В.Стандрет.

Вирішили: рішення №557 додається.

Міський голова







С.В.Надал

Шульга Т.Ф., 404185

